
zał 1 dz rez cel i zm 16 M 57 str.l

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 4^^
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ^>2- Z^tpc42- 'LOZ-Lik.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

wzi

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 105 000 105 000

754

60016 Drogi publiczne gminne 105 000 105 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wy datki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

105 000

105 000

105 000

30 000

105 000

105 000

105 000

10 000 20 000

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000 10 000

75411

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

75416

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Straż gminna (miejska)

10 000

10 000

10 000

10 000 10 000

10 000

10 000

10 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000



zał 1 dz rez cel i zm 16 M 57 str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 280 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe 280 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

280 000

280 000

280 000

64 000 62 000 2 000

854

80195 Pozostała działalność 64 000 62 000 2 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

63 094

63 094

63 094
906

906

13 000

61 094

61 094

61 094
906

906

2 000

2 000

2 000

13 000

855

85495 Pozostała działalność 13 000 13 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA

13 000

13 000

13 000

25 000 25 000

13 000

13 000

13 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 000 25 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000



zał 1 dz rez cel i zm 16 M 57 str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 98 666 98 666 138 666 138 666

926

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 234 95 234

90015

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 666 53 666

95 234

95 234

95 234

95 234

95 234

95 234

90095

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

53 666

53 666

45 000

53 666

53 666

45 000 43 432 43 432
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA FIZYCZNA

45 000

45 000

45 000

45 000

43 432

43 432

43 432

3 000

43 432

43 432

43 432

3 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000 3 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

Wydatki cjgółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

378 666

280 000
98 666

98 666

98 666

378 666

377 760
906

343 666

342 760
906

35 000

35 000



Dz zm 16 zał. nr 4 inwestycje dzielnice

Załącznik Nr ,
do Zarządzenia Nr / 2^9

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2-Z

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
zmiany

2. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a 
R

ea
liz

uj
ąc

a

Budżet na 2024 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 201 760 201 760 104 000 104 000

środki własne Miasta 201 760 201 760 104 000 104 000

DzII DZIELNICA II 75 000 75 000

ZZM/DIR/O-II-1/24
Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z budową i 
przebudową chodników - Dzielnica II

900 90095 ZZM 75 000 75 000

DzYII DZIELNICA VII 53 666 53 666

ZDMK/DIW/T-VII-8/23
Budowa oświetlenia na alejce spacerowej przy ul. Księcia 
Józefa boczna

900 90015 ZDMK 53 666 53 666

Dz vin DZIELNICA VIII 45 000 45 000 45 000 45 000

ZZM/DIR/O-VIII-4/24
Modernizacja boiska na terenie ogródka jordanowskiego przy 
ul. Dąbrowa

900 90095 ZZM 45 000 45 000

ZZM/DIW/O-YIII-l 1/21 Modernizacja placu zabaw przy ul. Pietrusińskiego 900 90095 ZZM 45 000 45 000

Dz I X DZIELNICA IX 28 094 28 094

MCOO/DIR/E-IX-l/24
Samorządowe Przedszkole nr 95, ul. Kościuszkowców 6 - 
modernizacja

801 80195 P95 28 094 28 094



Dz zm 16 zał. nr 4 inwestycje dzielnice

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a 
R

ea
liz
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ąc

a

Budżet na 2024 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

DzX DZIELNICA X 30 000 30 000

ZZM/DIR/O-X-12/24
Doposażenie terenów zielonych w elementy małej 
architektury na obszarze dzielnicy X Swoszowice

900 90095 ZZM 30 000 30 000

DzXI DZIELNICA XI 29 000 29 000

MCOO/DIR/E-XI-4z/24
Zakupy inwestycyjne Szkoły Podstawowej nr 149, ul. Bujaka 
15

801 80195 SP 149 29 000 29 000



Dzzm 16załnr11 str.1

Załącznik Nr O ,
do Zarządzenia Nr A 2-H
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2024
w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
ZBIORCZO

600 Transport i łączność 105 000

754

60016 Drogi publiczne gminne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

105 000

30 000

758

75405

75411

75416

Komendy powiatowe Policji

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Straż gminna (miejska)

Różne rozliczenia 280 000

10 000

10 000

10 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

280 000

64 000

854

80195 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

64 000

13 000

855

85495 Pozostała działalność

Rodzina

13 000

25 000

900

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 234

25 000

95 234

926

90004

90015

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

53 666

1 568

95 234

3 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000

Ogółem 335 234 335 234

w tym:

DZIELNICA I STARE MIASTO 2 000 2 000

758 Różne rozliczenia 2 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

2 000

2 000

80195 Pozostała działalność 2 000



Dz zm 16 zał nr 11 str.2

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
DZIELNICA II GRZEGÓRZKI 75 000 75 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000 75 000

90004

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność 75 000

75 000

DZIELNICA V KROWODRZA 143 000 143 000

600 Transport i łączność 100 000

754

60016 Drogi publiczne gminne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

100 000

30 000

758

75405

75411

75416

Komendy powiatowe Policji

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Straż gminna (miejska)

Różne rozliczenia 143 000

10 000

10 000

10 000

854

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

143 000

13 000

85495 Pozostała działalność 13 000

DZIELNICA VII ZWIERZYNIEC 53 666 53 666

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 666 53 666

90015

90095

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

53 666

53 666

DZIELNICA VIII DĘBNIKI 40 000 40 000

758 Różne rozliczenia 40 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

40 000

40 000

80195 Pozostała działalność 40 000

DZIELNICA X SWOSZOWICE 24 234 24 234

758 Różne rozliczenia 4 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

4 000

4 000

900

80195 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 234

4 000

20 234

90004

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność 20 234

20 234



Dz zm 16 zał nr 11 str.3

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
DZIELNICA XI PODGÓRZE DUCHACKIE 25 000 25 000

758 Różne rozliczenia 25 000

855

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rodzina

25 000

25 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 000

DZIELNICA XII BIEŻANÓW-PROKOCIM 18 000 18 000

758 Różne rozliczenia 18 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

18 000

18 000

80195 Pozostała działalność 18 000

DZIELNICA XV MISTRZEJOWICE 40 000 40 000

758 Różne rozliczenia 40 000

900

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

40 000

40 000

90095 Pozostała działalność 40 000

DZIELNICA XVI BIEŃCZYCE 5 000 5 000

600 Transport i łączność 5 000

758

60016 Drogi publiczne gminne

Różne rozliczenia 5 000

5 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 000

DZIELNICA XVIII NOWA HUTA 3 000 3 000

758 Różne rozliczenia 3 000

926

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Kultura fizyczna

3 000

3 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000


